令和３年 12月 15日

愛南町議会議長 原田 達也 殿

議会運営委員会

                      委員長 山下 正敏

請 願 審 査 報 告 書

 本委員会に付託された請願を審査した結果、下記のとおり決定したので会議規則

第９３条第１項の規定により報告します。

記

１ 審 査 日 時  令和３年 12月 10日（金曜）15：20～

           令和３年 12月 14日（火曜）13：30～

２ 場     所  愛南町役場 議員協議会室

３ 委員の出席者  委員６名

４ 委員の欠席者  委員０名

５ 審査の結果等

受理番号 付託年月日 件 名 委員会の意見 審査結果

請 願

第３号

令和３年

12月 10日

第４回定例会

百条委員会を設置

し早急な原因究明

を求める請願

太陽光発電の賠償問題

については、現在調停中

であり、その後執行部か

らの説明があるので、そ

の結果を待って議論すれ

ばよく、100 条委員会を

設置することに関しては

反対である。

なお、調停の結果を待

つのではなく、早急に原

因を究明し責任の所在を

明らかにすることが町民

の願いであるので、100

条委員会を設置すべき。

との意見もあった。

不採択